

SLAGTEREN PÅ ODENSEVEJ ApS

Odensevej 42
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Leo Engelberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLAGTEREN PÅ ODENSEVEJ ApS
Odensevej 42
5500 Middelfart

CVR-nr: 20995041
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed med forarbejdning og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et resultat på TDKK 22 mod et underskud på TDKK 47 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.117.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.655.681	1.833.922
Personaleomkostninger	1	-1.377.899	-1.614.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.593	-221.816
Resultat af ordinær primær drift		73.189	-2.547
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.166	-55.433
Ordinært resultat før skat		32.023	-57.980
Skat af årets resultat	3	-10.219	10.485
Årets resultat		21.804	-47.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.804	-47.495
I alt		21.804	-47.495

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.216.500	2.286.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		660.485	428.901
Materielle anlægsaktiver i alt		2.876.985	2.715.654
Anlægsaktiver i alt		2.876.985	2.715.654
Fremstillede varer og handelsvarer		203.820	248.585
Varebeholdninger i alt		203.820	248.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.962	214.454
Udsudte skatteaktiver		36.598	42.422
Andre tilgodehavender		20.157	13.904
Periodeafgrænsningsposter		3.725	7.350
Tilgodehavender i alt		200.442	278.130
Likvide beholdninger		419.454	620.726
Omsætningsaktiver i alt		823.716	1.147.441
AKTIVER I ALT		3.700.701	3.863.095

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		916.934	895.130
Egenkapital i alt		1.116.934	1.095.130
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.108.762	1.220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.108.762	1.220.000
Gæld til realkreditinstitutter		63.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.949	374.708
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.934	171.836
Skyldig selskabsskat		4.395	384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.006.239	1.001.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.475.005	1.547.965
Gældsforpligtelser i alt		2.583.767	2.767.965
PASSIVER I ALT		3.700.701	3.863.095

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	895.130	0	1.095.130
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	21.804	0	21.804
Egenkapital, ultimo	200.000	916.934	0	1.116.934

Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.039.215	1.220.404
Pensionsbidrag	273.588	275.383
Andre omkostninger til social sikring	37.191	49.239
Øvrige personaleomkostninger	27.905	69.627
	1.377.899	1.614.653

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	6.152	6.304
Andre finansielle omkostninger	35.014	49.129
	41.166	53.433

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.395	384
Ændring af udskudt skat	5.824	-10.869
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10.219	-10.485

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.172.250	63.488	1.108.762	856.787
	1.172.250	63.488	1.108.762	856.787

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L & P Engelberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitutter 1.172 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.371 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 342 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 846 tkr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3